Telefone: (38) 3239 1122 – email: camaravereadoresmirabela@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA

CNPJ: 25.220.880/0001.32

Rua João Antônio, 261, Centro, Mirabela – MG – 39.373-000

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

 Aos 09 dias do mês de outubro de 2023 recebemos, em caráter definitivo, a obra

Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da sede da Câmara

Municipal de Mirabela/MG, no município de Mirabela-MG, objeto do Contrato 03/2023,

firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA e a empresa JRG Construções e

Serviços Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 49.142.386/0001-65. Após constatar que a obra

citada acima qualificada foi executada de acordo com as condições contratuais, normas

técnicas em vigor e em obediência aos projetos, especificações técnicas e demais

elementos fornecidos pela contratante, e achando-se concluída, expediu-se o presente

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO, cessando nesta data, a responsabilidade direta

da firma sobre a obra, exceto quanto ao disposto no art. 618 do Código Civil Brasileiro.

Mirabela-MG, 09 de outubro de 2023

Lincoln Fagundes Lima
Presidente

Marcos Paulo Aquino Mendes
Engenheiro Contratado

CREA/MG: 234866/D

mailto:camaravereadoresmirabela